Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000

                                                    Fone/Fax: (043) 3548-1383   - Sapopema  -  Pr

www.sapopema.pr.gov.br

__________________________________________________________________________________________

     DECRETO Nº 048/2023

 O Prefeito Municipal de Sapopema, Paulo Maximiano de Souza

Junior, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

por Lei, e de conformidade com a Lei Municipal nº 336/1993,

 R E S O L V E

                          Art. 1º - Nomear os (as) candidatos (as) aprovados (as) no

Concurso Público nº 001/2022, homologado pelo Decreto nº 025/2023 datado de

09/02/2023, em conformidade com o quantitativo de vagas em cargos oferecidos no Edital

01.01/2022 e a necessidade da Administração Pública.

NOME CPF CARGO DATA DA
POSSE

LILIANE MAÍRA DA SILVA CRUZ 090.675.439-93

PROFESSOR

01/03/2023

DANIELI MAINARDES GUERREIRO 090.675.439-93

ANTÔNIA DE FÁTIMA P. MELO TEIXEIRA 427.118.513-20

FERNANDA GOMES ARANHA 102.827.519-63

MARIANA FERNANDA DOS SANTOS CUNHA 112.937.269-31

ANA PAULA MOREIRA CORDEIRO 080.870.879-17

BÁRBARA TAMIRES COSTA DOS SANTOS 074.237.059-98

MARINÊS MARTINS 048.989.049-04

MARIA APARECIDA CAMARGO SANTOS 062.823.069-9

ADELMO ANTONIO DA SILVA 134.406.178-82
AGENTE

COMUNITÁRIO
MICRO-ÁREA Nº 07

DRIELLY KAVA MANZETI DA SILVA 084.814.539-94
AGENTE

COMUNITÁRIO
MICRO-ÁREA Nº 13

LORENA VITÓRIA DE OLIVEIRA EUZÉBIO 151.164.279-35
AGENTE

COMUNITÁRIO
MICRO-ÁREA Nº 08

ERALDO JOSÉ BRIZOLA ROQUE 076.159.219-96
AGENTE

COMUNITÁRIO
MICRO-ÁREA Nº 11

GUILHERME SABINO DO AMARAL MORAES 073.429.679-71
AGENTE DE
ENDEMIAS

IAN CARLOS BARBOSA DE OLIVEIRA 112.142.949-10
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

CRISTIAN PAULO SKAVINSKI BIATO 103.978.439-92 MOTORISTA

MÁRCIO STEINLE 043.774.109-54 MOTORISTA

LARISSA KOLLER SIQUEIRA 091.680.919-66 NUTRICIONISTA

http://www.sapopema.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000

                                                    Fone/Fax: (043) 3548-1383   - Sapopema  -  Pr

www.sapopema.pr.gov.br

__________________________________________________________________________________________

PRISCILA APARECIDA LUZ 072.275.029-37
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

DAIANA RIBEIRO CARNEIRO 056.082.219-74
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

                                            Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                     Sapopema, 01 de março de 2023.

                     Paulo Maximiano de Souza Junior

                     Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

NOME CPF CARGO DATA DA POSSE

LILIANE MAÍRA DA SILVA CRUZ 090.675.439-93 PROFESSOR 01/03/2023

 DANIELI MAINARDES GUERREIRO 090.675.439-93

ANTÔNIA DE FÁTIMA P. MELO TEIXEIRA 427.118.513-20

FERNANDA GOMES ARANHA 102.827.519-63

MARIANA FERNANDA DOS SANTOS CUNHA 112.937.269-31

ANA PAULA MOREIRA CORDEIRO 080.870.879-17

BÁRBARA TAMIRES COSTA DOS SANTOS 074.237.059-98

MARINÊS MARTINS 048.989.049-04

MARIA APARECIDA CAMARGO SANTOS 062.823.069-9

ADELMO ANTONIO DA SILVA 134.406.178-82 AGENTE COMUNITÁRIO

MICRO-ÁREA Nº 07

DRIELLY KAVA MANZETI DA SILVA 084.814.539-94 AGENTE COMUNITÁRIO

MICRO-ÁREA Nº 13

LORENA VITÓRIA DE OLIVEIRA EUZÉBIO 151.164.279-35 AGENTE COMUNITÁRIO

MICRO-ÁREA Nº 08

ERALDO JOSÉ BRIZOLA ROQUE 076.159.219-96 AGENTE COMUNITÁRIO

MICRO-ÁREA Nº 11

GUILHERME SABINO DO AMARAL MORAES 073.429.679-71 AGENTE DE ENDEMIAS

IAN CARLOS BARBOSA DE OLIVEIRA 112.142.949-10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CRISTIAN PAULO SKAVINSKI BIATO 103.978.439-92 MOTORISTA

MÁRCIO STEINLE 043.774.109-54 MOTORISTA

LARISSA KOLLER SIQUEIRA 091.680.919-66 NUTRICIONISTA

PRISCILA APARECIDA LUZ 072.275.029-37 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DAIANA RIBEIRO CARNEIRO 056.082.219-74 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº 048/2023

DECRETO Nº 048/2023

O Prefeito Municipal de Sapopema, Paulo Maximiano de Souza Junior, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, e de
conformidade com a Lei Municipal nº 336/1993,

R E S  O L V E

Art. 1º - Nomear os (as) candidatos (as) aprovados (as) no Concurso Público nº 001/2022, homologado pelo Decreto nº 025/2023 datado de
09/02/2023, em conformidade com o quantitativo de vagas em cargos oferecidos no Edital 01.01/2022 e a necessidade da Administração Pública.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sapopema, 01 de março de 2023.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Gislene Brizola Marçal

Código Identificador:41870099

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/03/2023. Edição 2721
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/